j ШтьшшГ , J Законодатальное Собоакие
1Г^Шт ! I N ^Р^Я-с^о|^асти

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

23 августа 2022 года № 176-уг
Иркутск

)

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон Иркутской

области «О бюджете Территориального фонда обязательного
медицинского страхования Иркутской области

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в Закон Иркутской . области «О бюджете
Территориального фонда обязательного медицинского страхования
Иркутской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» и
внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком директора Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Иркутской области
Градобоева Е.В.

!обзев двовыШ

Законодательное Собрание|
Иркутскай^ласти

jua / листах, UHflSKCtZL—fcZ.